

با حضور معاون دانشجویی و فرهنگی و دبیر ستاد مبارزه با مواد مخدر استانداری؛

انعقاد تفاهم نامه همکاری میان معاونت دانشجویی و فرهنگی و ستاد مبارزه با مواد مخدر



به گزارش روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی تبریز، در ابتدای این جلسه دکتر مهدی نظری، معاون فرهنگی و دانشجویی دانشگاه با معرفی اداره مشاوره و سلامت روانی دانشگاه و خدماتی که این مرکز ارائه می کند، گفت: اداره مشاوره و سلامت روان دانشگاه از زمان شکل گیری تا امروز در شناسایی دانشجویان آسیب پذیر فعال بوده است و در این زمینه عملکرد موفقی دارد.

وی با اشاره به اینکه در اوایل دهه هشتاد، کار مطالعاتی دقیق و همه جانبه در مورد وضعیت دانشجویان دانشگاه از نظر آسیب پذیری به مواد مخدر انجام گرفت، ادامه داد: با انجام این تحقیقات و نتایج حاصل آن، دانشگاه علوم پزشکی تبریز اقدامات گسترده ای را در کاهش میزان آسیب پذیری به مواد مخدر ترتیب داد.

معاون فرهنگی و دانشجویی دانشگاه با ابراز نگرانی از کاهش سن مصرف مواد مخدر در کشور، اظهار داشت: اعتیاد تهدیدی عظیم برای جامعه است و اطلاق مصرف تفننی برای مصرف مواد مخدر در میان مبتلایان به این بلای خانمانسوز سخنی بی معنا است.

وی با اعلام آمادگی مبنی بر همکاری با ستاد مبارزه با مواد مخدر استان، گفت: دانشگاه علوم پزشکی تبریز با تمام توان و به صورت تخصصی یاری گر مسئولان استان در مبارزه با مواد مخدر است.

در این جلسه، دکتر رضا استاد رحیمی، دبیر ستاد مبارزه با مواد مخدر استان هم با اشاره به اینکه ایران مسیر ترانزینی قاچاق مواد مخدر به اروپا است، گفت: کشور در امر مبارزه با مواد مخدر هزینه های سنگینی را متقبل شده است و تعداد زیاد شهدا و جانبازان مبارزه با مواد مخدر نشانگر صداقت جمهوری اسلامی در مبارزه با مواد مخدر و ترانزیت آن است.

وی با بیان اینکه تجارت مواد مخدر، تجارتي با سود بسیار بالا است، ادامه داد: تنها راه پیشگیری از آلودگی به مواد مخدر، آموزش و فرهنگ سازی است.

دبیر ستاد مبارزه با مواد مخدر استان، نهاد خانواده، آموزش، دین و حاکمیت را نهادهای جامعه پذیری شهروندان معرفی کرد و افزود: در این میان گروه های مرجع مانند دینی، هنری، دوستی و... نیز واجد تاثیرگذاری در جامعه پذیری افراد است.

رضا استاد رحیمی با اشاره به اینکه نهاد آموزشی در شخصیت سازی و فرهنگ سازی نقش عمده ای دارد، گفت: لازم است به دانشجویان در هنگام ورود به دانشگاه، آموزش های لازم در مورد اثرات سوء مواد مخدر داده شود.

وی در بخش پایانی سخنانش، عامل اصلی طلاق، سرقت، کودک همسری و نزاع های دسته جمعی را اعتیاد دانست و ادامه داد: اعتیاد به مواد مخدر علت العلل آسیب های اجتماعی است.

در حاشیه این جلسه، دکتر خدادادی، رییس اداره مشاوره و راهنمایی دانشجویی دانشگاه، اعلام کرد: تفاهم نامه معاونت فرهنگی و دانشجویی دانشگاه و ستاد مبارزه با مواد مخدر استان با عنوان "طرح یاری گران زندگی" در مدت دو سال اجرا خواهد شد.

وی با بیان اینکه مدیریت اجرایی این تفاهم نامه از جانب دانشگاه علوم پزشکی تبریز را اداره مشاوره و سلامت روانی دانشگاه بر عهده دارد، ادامه داد: این تفاهم نامه در زمینه آموزش، پیشگیری، تحقیقات و درمان در سطح شهر تبریز است و خدمات لازم از سوی این مرکز در زمینه مبارزه با مواد مخدر ارائه خواهد شد.



